
Stránkx č. l z 2

Od:
Komu:

Datum: 09. listopad 2022 13:13
Předmět: RE: SZM FN Motol 2364908 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.O

'l

Vážený zákazníku,vaŠc objednávka byla přijata ke zpracování. Zboží Vám bude dodán ) v
požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbližším možném. V přípaclě, Že sc
na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtč dle ust. § 77 odst. l písm. h) zákona c;
léčivech a požadu,jete dodání v této lhůtč, obratem nám prosím tuto skutcČnost oznamtL.
Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňu,jc, žc informace o výši s.jcdraných
jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek zboží, považuje a chrání ja :o
obchodní tajemství provozu svého závodu vc smyslu ust. § 504 obČanského zákoníku, 21 ako
takové dodavatel objednatele žádá, aby je,j v této souvislosti rovněŽ chránil a ut2l,jovtlL
1)Čkujeme
Objednávky zasílejte na:
Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.
Evropská 423 l 178
160 00 Praha 6
Czech Republic
IČO: 45790884

www.freseniusmedicalcare.cz
Odběratel:
Fakultní nemocnice v Motoúz
Oddělení nákupu SZM FN Motol ČíS!c:

V Úvalu 84 ID' : 4x29361
150 06 Praha 5 - Motol DätNm' ': q9.1ĺ .Zqzz

IČO: 00064203
DIČ CZ00064203 Dodavat.ei :

Fresenius MeciicaI Care—ČR-,, 5. r..o

EvřQpská 423/1'/8
160 00 Praha 6

Dode jt.e na adrQsu':
SZM FN Mot ol
Komuni kačni u zel -21)

Pře ímka zboží Po - Čt 6:00 až '15":ÔO
-Objednáváme u vás:
2142/50 Klinika anest.eziologie, rěsusc-itacé. a' UN 2.. 1,ř =1.. !·"NM

- resuscitační odděleni pro d(jspelé i
(220140078)

Název P'cjČ«
1 ňdsorber - Kit Cyto for CVVH'D 2 'KŠŠ

á l KS F:Ô000"7129
( 04.04.2022 Z2022-006'111)

Celkem:
82 183,20

Dodávaný mat:eriál musí být v soulädu se Ukor,y ;'; /Z99'7 Sb, :'h,
Cena dodávky se ří di sm!oljvcju nebo' pcjMedm



Stránka č. 2 l 2

Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbož im. SpLat.nost řak'-ur je 60 dní. .
Na dodacím list-ě i fakt-uřc uváciě jte vždy číslo naši ob jc:dř.ávk',', j 1"!,,1 ŕ: ,.i.. ."
nemůže být převzato a faktura vyřízer)a. Dodáv'e jLe pouzc celá ba.ler,t .
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) Lět-o ob jednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejnční
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst..1
zákona 4 . 340/20/5 sb, c) reqi strú smlljv. Není-li dnhc)dnl]' c ; ir,.ik,
považuj te objednávku nevyřf zeriou do "jednoho měs j ce za
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 sb.)
Upozornení:
Není-li v teto zprave výslovne uvedeno jinak, ma tato e-mailova zprava nebo její prílohy pou7c!
informatívni chara kter. Tato
zprava ani její prílohy v zadnem ohledu FN Motol k ničemu nezavazuji. Text teto zpravy r-ebo
jejich príloh není navrhem na uzavrení smlouvy, ani přijetím pripadneho navrhu na uzavrení
smlouvy, ani jiným pravnim jednaním smerujicim k uzavřeni jakékoliv smlouvy a nezakle da
predsmluvni odpovědnost FN Motol.


